1° Torneo della Ghianda
ASD Arcieri Bosco delle Querce (G2604003)
Bonate Sotto (BG) Via Garibaldi 15, 03-01-2026
Giudici di Gara: Luglio Alberto
Direttore dei Tiri: Maggioni Daniela
Comitato Organizzatore: Giaccheri  Graziano
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 9C FRANCHINI Samuel 02 04060 Arcieri dell'Airone 265/ 1 264/ 1 529 16 30
2 1- 8D VITALI Matteo 04 04173 Asd Arcieri Gufi Del Brembo 227/ 2 219/ 2 446 5 15
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 7B PASSERA Giulia 04 04171 Cus Bergamo Asd 236/ 2 240/ 1 476 8 19
2 1- 8A BAI Alyssa AF 04 04161 Arc bosco querce 239/ 1 237/ 2 476 4 21
3 1- 8B PIAO Ylenia Zi Xuan 03 04038 Arcieri del Sole 234/ 3 215/ 5 449 5 16
4 1- 6A CIANCIMINO Vittoria AF 04 04161 Arc bosco querce 213/ 4 231/ 3 444 6 16
5 1- 8C BOCCA Beatrice 04 04161 Arc bosco querce 201/ 5 216/ 4 417 2 10
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 7C INNOCENTE Mattia 03 04161 Arc bosco querce 256/ 1 254/ 1 510 12 22
2 1- 7D PONTIGGIA Riccardo 04 04161 Arc bosco querce 231/ 2 213/ 3 444 3 16
3 1- 6D SEGHEZZI Michael 04 04040 Arcieri della Francesca 218/ 3 212/ 4 430 5 15
4 1- 7A LANZENI Elia 04 04040 Arcieri della Francesca 209/ 4 216/ 2 425 7 8
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 6C RABINO Sofia 03 04040 Arcieri della Francesca 269/ 1 264/ 2 533 22 22
2 1- 9A PIAO Greta Jin Xuan 03 04038 Arcieri del Sole 253/ 2 265/ 1 518 10 27
3 1- 6B CAMPOREALE Matilde Rachele 04 04173 Asd Arcieri Gufi Del Brembo 244/ 3 238/ 3 482 6 20
4 1- 4B LOCATELLI Anita 04 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 206/ 4 219/ 4 425 3 12
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 4D MACCHI Giovanni Alberto 04 04065 Arcieri Tre Torri 236/ 1 258/ 1 494 8 23
2 1- 5D BOSATRA Davide 04 04038 Arcieri del Sole 196/ 2 198/ 2 394 3 11
3 1- 9D COLOMBINI Thomas 04 04038 Arcieri del Sole 115/ 3 129/ 3 244 3 3
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 5A CARLITTI Giulia 04 04067 Arcieri Cesano Boscone 264/ 1 232/ 1 496 10 19
2 1- 5B PAPPACODA Stella 04 04040 Arcieri della Francesca 193/ 2 216/ 2 409 5 5
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 1B SOMASCHINI Thomas 04 04161 Arc bosco querce 200/ 1 177/ 2 377 3 3
2 1- 2A CONTI Alessio 04 04161 Arc bosco querce 176/ 2 180/ 1 356 4 10
3 1- 2C EUSTACCHIO Loris 04 04040 Arcieri della Francesca 138/ 3 130/ 3 268 2 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 1A CARMINATI Marta Ida 04 04040 Arcieri della Francesca 170/ 1 157/ 1 327 1 11
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10C SARTIRANA Davide 03 04173 Asd Arcieri Gufi Del Brembo 270/ 1 270/ 1 540 13 38
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10D MORARI Sofia 03 04173 Asd Arcieri Gufi Del Brembo 277/ 1 278/ 1 555 17 41
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20260103.174045+00:00
1° Torneo della Ghianda
ASD Arcieri Bosco delle Querce (G2604003)
Bonate Sotto (BG) Via Garibaldi 15, 03-01-2026
Giudici di Gara: Luglio Alberto
Direttore dei Tiri: Maggioni Daniela
Comitato Organizzatore: Giaccheri  Graziano
Arco Compound - Junior Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 1- 12A CICCARELLI Giulia 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 266/ 2 273/ 2 539 14 37
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 11A PAGNONCELLI Leonardo 02 04173 Asd Arcieri Gufi Del Brembo 286/ 1 283/ 1 569 29 30
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12C ARNOLDI Giulia 03 04173 Asd Arcieri Gufi Del Brembo 273/ 3 278/ 1 551 14 41
2 1- 10A BONETTI Emma 04 04171 Cus Bergamo Asd 276/ 1 274/ 2 550 14 42
3 1- 12D ASPERTI Camilla 04 04173 Asd Arcieri Gufi Del Brembo 275/ 2 263/ 3 538 15 33
4 1- 10B SASSO Yasmine 04 04171 Cus Bergamo Asd 266/ 4 260/ 4 526 10 33
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 11D LISSONI Nicola 04 04173 Asd Arcieri Gufi Del Brembo 232/ 1 221/ 1 453 4 21
2 1- 11C DELLÂ€™ACQUA Sebastiano GM 04 04040 Arcieri della Francesca 217/ 2 218/ 2 435 2 21
3 1- 12B BALESTRA Thomas 04 04040 Arcieri della Francesca 181/ 3 163/ 3 344 0 7
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 4C RANZENIGO Federico 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 241/ 1 229/ 1 470 7 23
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 4A TINELLI Marta 04 04060 Arcieri dell'Airone 161/ 1 162/ 1 323 2 5
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 3C GUSSAGO Michele 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 222/ 1 223/ 1 445 9 10
2 1- 3D PIOVANI Leonardo 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 192/ 2 184/ 2 376 9 7
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 3A GREZZANI Linda 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 273/ 1 264/ 1 537 19 24
2 1- 2B PRIMONATO PACIULLO Martina 04 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 109/ 2 173/ 2 282 3 2
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 2D RONCHETTI Fabio 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 146/ 1 126/ 1 272 4 6
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 3B GALLIANI Greta 04 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 140/ 1 148/ 1 288 3 1
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 1C PRIMONATO PACIULLO Nicolo' 04 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 153/ 1 188/ 1 341 2 5
2 1- 1D BONARDI Edoardo 04 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz.  89/ 2 149/ 2 238 1 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20260103.174045+00:00